

# Steripolarin koulutuksiin osallistuu vuosittain tuhansia terveydenhuollon ammattilaisia

Steripolarissa toimintaamme ohjaa tavoite paremmasta potilashoidosta ja potilaan nopeammasta paranemisesta kustannuksia lisäämättä ja ympäristöä säästäten. Tuomme markkinoille innovaatioita ja uusia hoitomenetelmiä, joista on todellista hyötyä potilaalle ja hoitohenkilöstölle, ja jotka aidosti saavat aikaan hyvinvointia ja parempia hoitotuloksia. Innovaatioiden ja uusien hoitomenetelmien oppimisen ja omaksumisen tukena koulutuksilla eri muodoissaan on ensiarvoisen tärkeä rooli. Tavoitteenamme on aina, että uusilla hoitomenetelmillä ja innovaatioilla lisätään vaikuttavuutta, kustannustehokkuutta, potilasturvallisuutta ja potilaiden nopeampaa paranemista. Tämän ovat myös asiakkaamme huomanneet, kun olemme saaneet koulutuksistamme erittäin hyvää palautetta.

## Vuosittain yli 100 koulutustapahtumaa

Järjestämme vuosittain yli 100 erilaista koulutustapahtumaa, joihin osallistuu tuhansia terveydenhuollon ammattilaisia. Toteutamme koulutustapahtumia paikan päällä omissa tiloissamme, hybriditilaisuuksina sekä webinaari-muotoisina. Näiden lisäksi järjestämme myös lukuisan määrän tuotteiden oikeaan, tehokkaaseen ja turvalliseen käyttöön liittyviä koulutuksia asiakkaiden tiloissa paikan päällä.

Koulutusten teemoissa paneudumme moniin eri aiheisiin kuten esimerkiksi haavanhoidon, infektioiden hallinnan, kivunhoidon tai vaikkapa automaation innovaatioihin. Lisäksi järjestämme tuotekohtaisia täsmäkoulutuksia sekä asiakaskohtaisesti räätälöityjä koulutuksia. Viime aikoina olemme lisänneet yhä enemmän webinaareja tai hybridikoulutuksia, jotta koulutuksiin on helppoa osallistua myös etänä eri puolilta Suomea.

## Vaikuttavuutta koulutuksilla

Koulutustemme keskeinen tavoite on vahvistaa käyttäjien tuote- ja menetelmätuntemusta. Tuotteiden ja menetelmien oikea käyttö parantaa potilasturvallisuutta ja lisää kustannustehokkuutta. Tavoitteenamme on myös vähentää tuotehävikkiä, kun tuotteita osataan käyttää ja käsitellä oikein.

Uusien hoitomenetelmien ja innovaatioiden vaikuttavuudessa korostuu aina hyödyn ja arvon tuottaminen asiakkaalle eli potilaalle koitua nopeampi paraneminen, lisääntyvä hyvinvointi ja parempi elämänlaatu.

Nopeampi paraneminen saa aikaan myös yhteiskunnallista vaikuttavuutta. Kun potilas paranee nopeammin, hoitopäivät vähenevät, henkilöstön työtaakka pienenee ja myös terveydenhuollossa hoitoon pääsy nopeutuu. Nopeampi paraneminen auttaa myös henkilöstön saatavuuden haasteissa.

Omissa koulutustiloissamme järjestetyt koulutukset on koettu myös arvokkaaksi foorumiksi, jossa osallistujat voivat vaihtaa kokemuksiaan, käytäntöjään ja tietojaan. Yhteinen kokemuksen jakaminen on tärkeä osa uuden oppimista.

## Erinomaista palautetta koulutuksista Steripolarin asiakastytyväisyyskyselyssä 2024

Steripolarin juuri toteuttamassa asiakastytyväisyyskyselyssä erityisesti vahvuudeksi nousevat laadukkaat koulutukset, jotka koetaan erittäin hyödyllisiksi ja antoisiksi (arvosanojen vaihteluväli 4,3–4,5 / 5,0). Parhaita arvioita (4,5 / 5,0) saivat väitteet *“Kouluttaja oli ammattitaitoinen”, “Koulutus oli hyödyllinen työni / ammattitaitoni kannalta”* ja *“Olen tyytyväinen Steripolarin koulutukseen kokonaisuutena”*.

Vastaajista 40,7 % oli osallistunut Steripolarin järjestämiin koulutuksiin viimeisen kahden vuoden aikana ja 79 % aikoo osallistua koulutuksiin tulevaisuudessa. Läsnekoulutuksia toivoi vastaajista hiukan yli puolet, kun taas hiukan alle puolet piti etäkoulutusta kuten webinaareja ja Teams-mahdollisuutta hyvänä.

Tulevaisuudessa koulutusten aihealueiksi toivottiin eniten *haavanhoitoa, infektioiden hallintaa ja hygieniää, kivunhallintaa ja turvotuksen hoitoa*. Myös *infuusiohoidot ja hengitysteiden hallinnan sekä lääkkeenannon koulutukset* kiinnostavat. Sen lisäksi, että koulutukset ovat käytännönläheisiä, tulemme jatkossa painottamaan uusien tuotteiden ja käytäntöjen nopeaa käyttöönottoa.

## Tutustu vuoden 2024 koulutuskalenteriimme

Järjestämme vuoden 2024 aikana runsaasti erityyppisiä koulutustilaisuuksia, sekä kohdennettuja ja paikan päällä järjestettäviä että laaja-alaisia hoidon vaikuttavuuteen keskittyviä webinaareja. Tutustu vuoden 2024 koulutuskalenteriimme osoitteessa <https://steripolar.fi/koulutukset/>

Koulutuskalenteriimme päivittyy ja siihen voi tulla muutoksia vuoden aikana.

Lisätietoja:

Mikael Neuvonen

Markkinointi- ja viestintäpäällikkö

puh. +358 (0) 40 592 5824

email: [mikael.neuvonen@steripolar.fi](mailto:mikael.neuvonen@steripolar.fi)

Steripolar on suomalainen terveysteknologiayritys, ja tarjoamme julkiselle ja yksityiselle terveydenhuollolle tuotekehityksen kärjessä olevia, innovatiivisia ja laadukkaita tuotteita sekä uusia hoitomenetelmiä. Meitä ohjaa tavoite paremmasta potilashoidosta ja potilaan nopeammasta paranemisesta. Olemme toimineet jo vuodesta 1985 ja toteutamme joka päivä työssämme *Taking care further* -arvolupaustamme.